Municipio, Huixquilucan, 095

Estado Analitico De La Deuda Y Otros Pasivos

DEL 01 al 31 MARZO de 2025

| argo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
urendamientos Financieros
Siibtotal de Deuda Publica a Largo Plazo
otal de Otros Pasivos
otal de Deuda Publica y Otros Pasivos

MXN

BANOBRAS

390,142,349.05
0.00
0.00

390,142,349.05

199,328,830.8
589,471,179.9

Moneda de Institucién o
Denominacién de las Deudas (1) Contratacién (2) Pais Saldo Inicial del Saldo Final del
Acreedor (3) Periodo (4) Periodo (5)
!

DEUDA PUBLICA i
Corto Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito _

Titulos y Valores 0.00 o.oom

Arrendamientos Financieros 0.00 0.00,
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Piiblica a Corto Plazo 0.00 0.00

389,5691,228.72
0.00:
0.00

389,591,228.72
251,759,974.90
641,351,203.62

“Bajo protesta de decir verdad

que los Estados

y sus notas, son

del emisor”
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